עם זאת, בית המשפט קמא מוצא כי לא הוכח ברף ההוכחה הנדרש שלמתלונן נגרמה חבלה של ממש, ולכן - הורשע המערער בתקיפה "סתם", לפי סעיף 379 לחוק העונשין, ולא בעבירה מכוח סעיף 380 לחוק העונשין כפי שנטען בכתב האישום (מכח סמכותו של בית
המשפט לאור סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, להלן: "הכרעת הדין").

6. בהמשך, נשמעו טיעוני הצדדים לעניין העונש, ועל המערער הושת עונש של מאסר על תנאי למשך חודש, כאשר התנאי הינו שהמערער לא יעבור עבירה כגון זו אשר הורשע בגינה במשך שנה, ועוד נקבע כי על המערער לחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪, אשר תהא
בתוקף למשך שנה, ואף היא נועדה להבטיח שהמערער לא יעבור במהלך שנה עבירה כגון זו אשר בה הורשע.